
2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 1
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:44.94
2 1 4 MARATONA GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:01.78
3 1 2 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:05.72
4 3 3 MARCHIORI ELEONORA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:11.56
5 2 5 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:11.67
6 1 6 SHABANI DESIREE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:13.41
7 1 5 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:15.34
8 1 1 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:17.93
9 3 4 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:26.91

10 2 2 MAGGIA SARA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:30.12
11 3 2 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:31.31
12 2 3 PEGORARO FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:33.11
13 2 4 BUSATTO PRISKA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:43.94
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 2
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 14:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:36.62
2 1 2 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:37.35
3 1 1 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:37.91
4 1 3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:38.16
5 1 5 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:50.05
6 2 3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:57.31
7 2 4 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:57.97
8 1 6 MAREGA ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:59.88
9 2 5 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:01.01

10 2 1 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:01.79
11 2 6 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:02.00
12 2 2 ROMANCIUC MAXIM 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:05.50
13 4 1 BRIGHENTI FILIPPO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:15.66
14 3 2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:15.91
15 3 3 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:16.68
16 3 4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:17.38
17 3 5 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:19.16
18 3 1 FAENZA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:19.72
19 4 4 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:22.72
20 4 5 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:28.55
21 4 2 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:29.41
22 4 3 LOTTI FEDERICO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:44.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 3
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:39.81
2 1 5 MARATONA GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.60
3 1 4 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:42.47
4 1 1 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.43
5 1 6 MARCHIORI ELEONORA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:44.68
6 2 2 SHABANI DESIREE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.97
7 2 4 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.59
8 2 6 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:46.62
9 2 3 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.84

10 3 4 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:47.16
11 3 2 PEGORARO FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.57
12 2 1 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:48.72
13 4 5 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:48.97
14 2 5 BUSATTO PRISKA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.10
15 3 5 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:49.19
16 6 5 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.22
17 5 3 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.54
18 3 3 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:49.79
19 3 1 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:50.97
20 5 4 MAGGIA SARA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.19
20 4 1 GAZZOLA SARA 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:51.19
22 5 5 MORO ALESSIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.22
23 3 6 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:51.31
24 4 3 DELLI GUANTI GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.56
25 4 4 MARINI MARTINA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:51.63
26 6 3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:51.69
27 4 2 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:52.03
28 5 6 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:52.25
29 6 2 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:52.82
30 5 2 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:53.25
31 5 1 FAZZI MARTINA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:53.44
32 6 1 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:54.94
33 6 4 TOGNON AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.38
- 4 6 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD ASS
- 1 2 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD SQU
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 4
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.22
2 1 2 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.22
3 1 4 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:40.93
4 1 5 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.94
5 2 5 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:41.12
6 2 3 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:41.53
7 1 1 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:41.75
8 2 4 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.60
9 2 1 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:42.79

10 1 6 MAREGA ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.12
11 3 3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:44.22
12 4 6 CALLEGARI TOMMASO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.41
13 4 4 BORGATO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.43
14 3 5 ROMANCIUC MAXIM 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.66
15 2 6 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:46.68
16 7 3 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.65
17 3 2 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:47.88
17 7 4 RONDINA FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.88
19 3 6 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:47.97
20 4 2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:48.16
21 3 4 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:48.34
22 3 1 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:48.97
23 5 2 FAENZA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:49.09
24 4 5 SCHIAVON LORENZO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.19
25 5 1 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:49.25
26 4 3 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.56
27 6 1 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.69
28 4 1 PILLIRONE ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.06
29 5 6 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.81
30 6 5 PAVAN DANIELE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.47
31 5 3 STECCA MARCO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.88
32 5 5 LOTTI FEDERICO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.03
33 7 5 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:53.37
34 6 4 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:53.62
35 6 3 TIZIANI ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:53.84
36 7 2 PEPATO THOMAS 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.25
37 5 4 SCANTAMBURLO SIMONE 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:54.85
38 6 2 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:54.93
39 7 1 SCANTAMBURLO PIETRO 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:00.56
- 2 2 CESARO GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD ASS
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 5
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:39.00
2 1 4 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:49.97
3 1 2 DELLI GUANTI GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:53.25
4 1 5 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:55.16
5 3 3 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:00.44
6 1 6 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:02.37
7 2 4 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:05.10
8 2 3 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:05.13
9 2 5 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:06.47

10 2 1 MORO ALESSIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 04:08.31
11 3 1 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 04:10.00
12 3 2 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 04:10.09
13 3 4 GAZZOLA SARA 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:18.25
14 2 2 PAVAN ANNA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 04:19.06
15 1 1 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:21.09
16 3 5 FAZZI MARTINA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 04:26.85

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 6
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:23.90
2 1 1 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:26.06
3 1 3 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:31.47
4 1 2 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:32.32
5 1 5 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:37.37
6 1 6 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:38.84
7 3 2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:43.09
8 2 2 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:44.86
9 2 1 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:45.10

10 3 3 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:47.09
11 2 5 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:51.40
12 2 3 RONDINA FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:53.19
13 3 5 BRIGHENTI FILIPPO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:56.12
14 3 6 TIZIANI ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:57.50
15 2 4 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:58.87
16 2 6 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:06.81
17 3 1 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 04:10.97
18 3 4 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:18.91
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 7
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FAURO BEATRICE 2005
DELLI GUANTI GIULIA 2005
SHABANI DESIREE 2005
MARATONA GIULIA 2005

1 1 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:01.00

ARTUSO SERENA 2005
PIACENTINI GIORGIA 2005
TASCA AURORA 2005
FAVERO FRANCESCA 2005

2 1 3 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:03.06

MARINI MARTINA 2005
TONAZZO GIORGIA 2006
STEFANI ANNA 2005
CAVALLARO LINDA 2005

3 1 5 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:10.44

BALDIN GIADA 2005
PALLADIN GIULIA 2005
MARCHETTI LUCREZIA 2005
STAMATE PAUN DENISA 2005

4 1 2 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:12.37

DE MARCHI CHIARA 2006
FAVERO MARTINA 2006
FILA LUCREZIA 2006
TOGNON GIORGIA 2006

5 2 2 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:30.62

FAZZI MARTINA 2005
NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005
PAVAN ANNA 2006
MAGGIA SARA 2006

6 2 3 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:32.82

TOGNON AURORA 2006
BUSATTO PRISKA 2005
PEGORARO FRANCESCA 2005
MORO ALESSIA 2005

7 2 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:41.47

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 8
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BALIELLO THOMAS 2004
BERTIN JACOPO 2004
SOCCAL MAURIZIO 2004
TIOZZO LUCA 2004

1 1 2 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:37.85

BAGGIO NICOLA 2004
SCALCO NICOLA 2004
BERTOLDO NICOLO' 2004
LAGO RICCARDO 2005

2 2 3 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:51.00

ADVAHOV SEBASTIANO 2005
BORTIGNON SIMONE 2005
ANDOLFATTO STEFANO 2004
LANZARINI ANDREA 2004

3 1 4 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:53.55

BALDIN NICOLA 2004
MENTA ALESSANDRO 2005
LANCERINI LUIZ 2004
COLLA ELIA 2005

4 1 3 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:54.50

MAREGA ALESSANDRO 2004
ZAMPIERI GIOVANNI 2004
VETTORATO NICOLO' 2004
FRANCESCHINI ANDREA 2004

5 1 1 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:57.85

SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005
TIZIANI ALESSANDRO 2004
MILANI RICCARDO 2005
BALLIN ANDREA 2005

6 1 5 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:03.18

ROMANCIUC MAXIM 2005
BRIGHENTI FILIPPO 2005
CALLEGARI TOMMASO 2005
PINTONATO PIETRO OSCAR 2004

7 2 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:11.40

BARACCO ALVISE 2005
ORLANDO BRENNO 2005
SCANTAMBURLO SIMONE 2005
BORGATO LEONARDO 2005

8 2 5 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:30.03

STECCA MARCO 2005
SCHIAVON LORENZO 2005
PILLIRONE ANDREA 2004
PAVAN DANIELE 2005

9 2 2 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:32.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 9
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.84
2 1 2 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.85
3 1 5 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.31
4 1 3 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.35
5 2 3 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.03
6 1 1 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.47
7 1 6 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.81
8 2 1 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.91
9 2 2 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.37

10 3 4 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.62
11 4 3 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:33.90
12 2 4 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:33.94
13 3 3 GIRARDI ANITA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.03
14 4 6 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:34.50
15 3 2 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:34.59
16 2 6 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:34.60
16 2 5 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.60
18 5 5 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:34.86
19 5 3 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:35.09
20 3 5 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.31
20 4 2 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:35.31
22 4 5 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:35.34
23 4 4 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.56
24 5 1 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.66
25 4 1 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.69
26 3 1 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:36.06
26 5 6 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:36.06
28 7 2 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.10
29 5 4 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:36.71
30 3 6 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.29
31 6 2 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.40
32 6 5 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:38.61
33 6 6 VALENTE GIADA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.69
34 6 4 AGOSTINI AGNESE 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.78
35 5 2 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:38.84
36 6 1 LATTIVI BEATRICE 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.25
37 7 3 IEMMOLO GIULIA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.59
38 7 4 VENZO ANDREA CHIARA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:39.97
39 6 3 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:40.56
40 7 1 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.79
41 7 5 TASSO ELENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.97
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 10
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:28.09
2 1 3 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.22
3 1 4 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:28.91
4 1 1 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:29.25
5 1 2 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.50
6 1 6 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:29.63
7 2 5 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:30.62
8 3 1 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:30.66
9 3 2 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:30.84

10 2 4 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.04
11 2 2 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.15
12 2 6 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.38
13 3 4 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.40
14 2 3 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.47
15 3 5 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:31.50
16 4 3 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:31.54
17 2 1 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.68
18 4 4 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:33.56
19 3 3 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.69
20 5 5 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:34.34
21 5 4 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.78
22 4 2 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.84
23 4 1 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.50
24 3 6 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.71
24 4 5 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.71
26 5 3 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.12
27 5 2 VENTURA FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.75
28 5 1 ZILIO PEDRO LUIS 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.97
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 11
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:09.41
2 2 1 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:11.93
3 1 2 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:12.28
4 1 3 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:13.81
5 1 5 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:23.06
6 1 6 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:23.40
7 2 3 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:28.22
8 2 4 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:31.22
9 2 5 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:35.28

10 1 1 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:36.87
11 2 2 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:40.87
12 2 6 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:43.29
13 3 1 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:46.56
14 3 2 VALENTE GIADA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:46.87
15 3 4 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:48.60
16 3 5 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:48.78
17 3 3 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:55.44

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 12
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:56.47
2 1 4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:01.75
3 1 5 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:04.50
4 1 1 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:07.03
5 1 2 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:08.35
6 2 3 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:11.47
7 2 4 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:15.81
8 2 2 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:16.44
9 2 5 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:41.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 13
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:16.81
2 1 4 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:17.60
3 1 2 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:17.85
4 2 4 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:19.66
5 1 5 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:19.87
6 1 6 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.31
7 2 6 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:22.56
8 2 5 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:24.54
9 1 1 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:25.37

10 3 1 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:25.88
11 4 4 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.41
12 3 3 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:28.50
13 2 3 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.62
14 2 1 GIRARDI ANITA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.78
15 2 2 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.50
16 3 5 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.97
17 3 4 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:32.47
18 3 2 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:33.19
19 4 5 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:35.53
20 5 4 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.07
21 3 6 LATTIVI BEATRICE 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:37.97
22 4 3 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:40.03
23 4 1 VENZO ANDREA CHIARA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:40.15
24 5 3 AGOSTINI AGNESE 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:41.40
25 4 2 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:42.25
26 5 5 IEMMOLO GIULIA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:42.94
27 5 2 TASSO ELENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:48.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 14
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:14.50
2 1 4 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.84
3 1 5 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:17.12
4 1 2 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.18
5 2 3 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:19.41
6 1 1 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:20.38
7 1 6 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:21.47
8 2 4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:24.53
9 2 5 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:25.03

10 3 4 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:26.50
11 2 6 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:26.56
12 3 3 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:27.47
13 2 2 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:27.63
14 4 4 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:28.90
15 3 2 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.41
16 3 5 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:32.50
17 4 2 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:34.40
18 2 1 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:37.81
19 4 5 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:38.34
20 4 3 ZILIO PEDRO LUIS 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:48.41
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 15
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:32.68
2 1 3 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:39.56
3 1 2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:49.09
4 2 4 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:50.25
5 1 4 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:57.60
6 2 5 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:59.12
7 2 2 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:00.31
8 2 3 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:10.25
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2a giornata Attività interzona Esordienti Foglio n. 16
14/12/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 14/12/2014 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 10:21.25
2 1 4 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 10:52.37
3 1 1 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 10:54.03
4 1 2 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 11:01.04
5 1 5 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 11:06.37
6 1 6 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 11:07.03
7 2 4 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 11:18.07
8 2 3 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 11:19.15
9 2 5 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 11:58.13

10 2 2 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 11:59.83
11 2 1 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 12:05.72
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